

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

| CÓDIGO | RESUMEN | UDS | LONGITUD | ANCHURA | ALTURA | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE |
|----------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|--------|-----------------|
| 01 | Campo futbol 7 Son Caliu | | | | | | | |
| 01.01 | m Levantado de rejilla simple torsion | | | | | 189,00 | 10,08 | 1.905,12 |
| 01.02 | m Vallado de parcela formado por muro, de 1 m de altura | | | | | 25,00 | | |
| | | | | | | 25,00 | 20,76 | 519,00 |
| 01.03 | m Vallado de parcela formado por muro, de 2 m de altura | | | | | 60,00 | | |
| | | | | | | 60,00 | 22,59 | 1.355,40 |
| 01.04 | m Vallado de parcela formado por muro, de 6 m de altura | | | | | 104,00 | | |
| | | | | | | 104,00 | 24,43 | 2.540,72 |
| 01.05 | m Suministro y sustitución poste 2 m de altura | | | | | 2,00 | | |
| | | | | | | 2,00 | 77,90 | 155,80 |
| 01.06 | m Suministro y sustitución poste 4 m de altura | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | 123,80 | 742,80 |
| TOTAL 01..... | | | | | | | | 7.218,84 |

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern



15/10/2021

11 octubre 2021

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

| CÓDIGO | RESUMEN | UDS | LONGITUD | ANCHURA | ALTURA | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE |
|----------------------|---|-----|----------|---------|--------|----------|--------|-----------------|
| 02 | Pista Poliesportiva Son Caliu | | | | | | | |
| 02.01 | m Levantado de rejilla simple torsion | | | | | 122,00 | 10,08 | 1.229,76 |
| 02.02 | m Vallado de parcela formado por muro, de 2 m de altura | | | | | 60,00 | | |
| | | | | | | 60,00 | 22,59 | 1.355,40 |
| 02.03 | m Vallado de parcela formado por muro, de 3 m de altura | | | | | 42,00 | | |
| | | | | | | 42,00 | 24,43 | 1.026,06 |
| 02.04 | m Suministro y sustitución poste 2 m de altura | | | | | 4,00 | | |
| | | | | | | 4,00 | 77,90 | 311,60 |
| 02.05 | m Suministro y sustitución poste 3 m de altura | | | | | 6,00 | | |
| | | | | | | 6,00 | 113,60 | 681,60 |
| TOTAL 02..... | | | | | | | | 4.604,42 |

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

| CÓDIGO | RESUMEN | UDS | LONGITUD | ANCHURA | ALTURA | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE |
|-----------|--|-----|----------|---------|--------|----------|----------|------------------|
| 03 | Puerta campo futbol 7 Son Caliu | | | | | | | |
| 03.01 | m Suministro y montaje de puerta 2mx3m Pasillo vestuarios | | | | | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| | | | | | | | 1,00 | 1,500.00 |
| | | | | | | | 1,00 | 1,500.00 |
| | TOTAL 03..... | | | | | | | 1.500,00 |
| | TOTAL | | | | | | | 13.323,26 |